АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                             №  ________________

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Водным кодексом

Российской Федерации, Уставом Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области от 26 марта 2021 г. № 129, в целях повышения качества и

доступности предоставляемых муниципальных услуг, администрация Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного грунта,

извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с

изменением дна и берегов водных объектов на территории Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области» согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Службе охраны окружающей среды администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного грунта,

извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с

изменением дна и берегов водных объектов на территории Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области»

 64-р

http://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=96E20C02-1B12-465A-B64C-24AA92270007
http://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=31FDBF9D-59C2-4969-881D-BD4C70E38E97

настоящего постановления на официальном сайте администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Рябова А.И.

Глава местного самоуправления                                                                  С.Ю.Стремин